
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR IX/115/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 maja 2024 

 

 

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Turniej Piłkarski Huta Champions LEAGE 2024”.    

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 

r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Turniej Piłkarski Huta Champions LEAGE 2024”.     

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Huta Champions LEAGE 2024 to turniej piłkarski dla lokalnej młodzieży zamieszkującej 

osiedla Nowej Huty. Turniej tradycyjnie odbywa się w okresie wakacyjnym. Stworzony jest z 

myślą o młodzieży co roku przyciąga pasjonatów piłki nożnej by rywalizować o miano 

najlepszej amatorskiej drużyny i atrakcyjne nagrody rzeczowe.  
 

 


